Maj 1. Johannes Most1 canonicus Lundensis. Recognosco, me 
nobili viro Dn. Nicholao dicto Svarteskanung M. omnia bona michi 
post mortem patris mei Nicholai Cristiarnsfi de Øyæ et fratris mei 
Cristiarni Most, AA., jure hereditario contingentia, ubicumque locorum 
in Skania et Hallandia syndræ et norræ sita, que bona patri meo 
post mortem cognate sue Dn. Cristine relicte Petri Kåre de Kædils- 
torp contingebant, vendidisse et scotasse, recognoscens me plenum 
pretium sublevasse. Sig. meum cum sig. virr. nobilium Dn. Andree 
Petri2 de Dybæk M., Thuronis Tostæsfi3 de Østrawram, Nicholai Be
nedicti de Lyungby, Johannis Most5 de Jorbyæryæ, Johannis Nicholai
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de Thordhorp et Benedicti Kanna de Sandagra, AA. Datum festo 
Philippi et Jacobi.

Perg. med [7] Segl: 1. G. 59; 2. Utydeligt Skjold: 3. Skjold med 
Sparre; 5. Utydeligt Skjold: 6. Brudst. (SvRA.) (Beg. :3593.) [4203

Maj 10. Eskillus episcopus Ripensis capitulo nostro Ripensi. Cum 
dudum super proprietate quorundam bonorum in Medelby et quibus
dam locis aliis in par. Fardorp nostre diocesis situatorum, lite contra 
vos per Nicolaum Rood laicum nostre diocesis intentata diu coram 
nobis judicialiter mota, nos pro tribunali sedentes vos ab inpetitione 
Nicolai Rood absolvimus, sibi super dictis bonis, longo tempore per 
vos pacifice possessis, perpetuum silentium inpenendop]; litteras quas
dam Kalslund H., quibus pretendi videbatur, quod quedam bona in 
Medelby et Fardorp eidem Nicolao per Gydhe Slarres in placito dicti 
hærredh erant tradita et scotata, quantum ad bona vestra per ipsum 
inpetita inanes declaramus. Acta, lata et decreta est hec sententia 
Ripis in aula nostra 6. fer. post dnicam. cantate domino, nostro pen
dente sub secreto.

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [4204

Maj 13. Beg. *3594. Perg. [med 1 Segl]. (Senere i Tyske Kan
celli; Statsark. i Slesv.) SHL. Urkundensamml. II, 392. — Jfr. 1399 
Maj 30. [4205

Maj 19. Beg. 2971*. Perg. [med 1 Segl, nævnt i LDipl.]. Sles- 
vigs Hertugs Arkiv (Gem. Arch. XXII, 52). Huberts, Ærø 291-, SHL. 
Urkundensamml. II, 393. [4206

Maj 27. Awo Krabbæ A. Noverint universi, me Dn. Boecio 
episcopo Arusiensi omne jus meum, quod habui in bonis Kærsgard, 
Swinebaligh et Akær et cum uxore mea Silæ, quam pronunc habeo, 
acquisivi, scotavisse, scotationem Dn. Boecio episcopo per nobiles viros 
Gotskalcum Rastorp. Benedictum Rastorp, fratres, et Johannem Allæsfi 
prius factam ratificando; insuper recognosco me plenum pretium per
cepisse. Sig. meum cum sig. virr. nobilium Petri Magni civis Ros- 
kildensis, Lothwici Petri et Johannis Jacobi4, AA. Datum fer. 2. 
penthecostes.